
KUPNÍ SMLOUVA 

Smluvní strany: 

AmiCom Teplice, s.r.o. 

Revoluční 666/7, 415 01 Teplice 

IČ: 61325546 

DIČ: CZ61325546 

Reg.: C 6966/KSUL Krajský soud v Ústí nad Labem 

Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Teplice 

Zastoupená:  

( dále jako Prodávající) 

a 

Statutární město Teplice 

nám. Svobody 2/2, 415 93 Teplice 

IČ�: 00266621 

DIČ: CZ 00266621 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. č.ú.: 226501/0100 

Zastoupené: Ing. Martinou Karlovou, vedoucí odboru kanceláře tajemníka 

(dále jen Kupující) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě ustanovení § 2079 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto Kupní smlouvu ( dále jen 
,,Smlouva"). 

. I. Specifikace předmětu koupě

1. Prodávající' Štrana se touto smlouvou zavazuje kupujícímu dodat a provést instalaci 2 ks
karty Z24 refurbished a 1 ks karty Z32 refurbished, dle cenové nabídky č. STATU
01/03/24_1 ze dne 1. 3. 2024, která tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy.

2. Touto Smlouvou se Prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných Kupujícímu
zboží a převést na Kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. Kupující se touto
Smlouvou zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za něj Prodávajícímu kupní cenu dle
článku IV. této Smlouvy.



II. Místo plnění

1. Místem plnění je sídlo kupujícího.

2. Prodávající je povinen poskytnout (předat) sjednané plnění dle této Smlouvy nejpozději

do 25.3. 2024. O předání a převzetí bude sepsán písemný protokol.

III. Práva a povinnosti

1. Prodávající se zavazuJe poskytnout plnění s vynaložením náležité odborné péče

a v souladu s jemu známými zájmy Kupujícího.

2. Prodávající je povinen:

dodat plnění v rozsahu a v kvalitě předpokládaných touto Smlouvou,

upozornit v případě zjištění nedostatků na straně Kupujícího, jež souvisejí s plněním dle

tohoto Dodatku na takové nedostatky a navrhnout jejich řešení, pokud se jedná o řešení

v oboru podnikání Prodávajícího.

3. Kupující se zavazuje poskytnout Prodávajícímu podmínky potřebné pro řádné poskytnutí

sjednaného plnění.

IV. Cena a platební podmínky

1. Kupující se zavazuje Prodávajícímu za plnění dle této Smlouvy zaplatit sjednanou cenu

ve výši 107.107,50 Kč bez DPH (spolu s DPH 129.600,08 Kč), tak jak je uvedena

v příloze příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást Smlouvy.

2. Splatnost faktury je patnáct dní ode dne doručení faktury. Ke všem fakturovaných

částkám bude připočtena DPH v zákonné výši.

3. Cena plnění zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího nutné k poskytnutí plnění, jakož

i veškeré náklady související. Tato cena je maximální a nepřekročitelná.

4. Daňové doklady musí být vystaveny v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a se zákonem č. 563/1991 Sb.,

o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Lhůta jejich splatnosti nesmí být kratší než 15

kalendářních dnů. V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je

kupující oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění, aniž se tak dostane do

prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení

náležitě dopln�ných či opravených dokladů. Na daňových dokladech (fakturách) musí být

uvedeny položky odpovídající jednotlivým předmětům plnění.

V. Odstoupení od smlouvy

1. Strany jsou oprávněny od Smlouvy odstoupit pouze v případě závažného porušení

smluvní nebo zákonné povinnosti protistranou, zejména tehdy, pokud zboží nebude

dodáno ani do 30. 4. 2024. Odstoupení od Smlouvy nabývá účinnosti písemným

doručením oznámení o odstoupení druhé straně.



2. Účinky odstoupení od Smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupením od Smlouvy nezaniká
nárok na náhradu škody vzniklé porušením Smlouvy ani oprávněného nároku na
zaplacení smluvních pokut resp. poskytnutí slev z cen.

3. Ukončením účinnosti této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení smlouvy o ochraně
informací, ustanovení o poskytnutí licence a ani další ustanovení a nároky, z jejichž
povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti této Smlouvr.

VI. Sankce

1. V případě prodlení Prodávajícího s úhradou plateb sjednaných v této Smlouvě, je
Prodávající po Kupujícím oprávněn požadovat uhrazení úroků z prodlení ve výši
stanovené obecně závazným předpisem.

2. V případě prodlení se splněním povinnosti dodat sjednané plnění řádně a včas ve
sjednaném termínu dle II. má Kupující právo požadovat po prodávajícím poskytnutí
slevy z ceny ve výši 1.000,- Kč za každý započatý pracovní den prodlení.

3. Vznikem nároku na uplatnění smluvní sankce nebo slevy z ceny není dotčen nárok
smluvní strany na náhradu vzniklé škody přesahující uhrazenou smluvní pokutu nebo
poskytnutou slevu z ceny. Uhrazení smluvní pokuty resp. poskytnutí slevy z ceny
nezbavuje povinnou smluvní stranu povinnosti splnit své závazky.

4. Každá ze smluvních stran je oprávněna požadovat náhradu škody i v případě, že se jedná
o porušení povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta resp. sleva z ceny a to v
celém rozsahu. Odstoupením od Smlouvy nárok na slevu z ceny nezaniká.

VII. Závěrečná ustanovení

1. Závazkový vztah upravený touto Smlouvou a právní vztahy ve Smlouvě výslovně
neupravené a z ní vyplývající, se řídí právní úpravou obsaženou v občanském zákoníku.

2. Změny Smlouvy lze provést pouze formou písemných dodatků odsouhlasených oběma
smluvními stranami.

3. Spory vyplývající z této Smlouvy nebo vzniklé v souvislosti s ní nebo vzniklé v
souvislosti s plněním mezismluvními stranami budou řešeny především dohodou. Pokud
k dohodě nedojde, budou spory projednávány před soudy České republiky. V případě
řešení sporů před soudem si smluvní strany sjednávají místní příslušnost prvoinstančního
soudu podle místa sídla Prodávajícího.

4. Smluvní st1any berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá zveřejnění dle zákona
č. 340/2015 'sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

5. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými osobami obou Smluvních
stran a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv

6. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží Prodávající a dva
Kupující.



Nedílnou součástí této Smlouvy je příloha č. 1: Cenová nabídka č. STATU_Ol/03/24_1. 

V Teplicích dne '10. � IL01. <-\ 

 

jednatel 

V Teplicích dne (l 3 . ,}u)_lf

Ing. Martina Karlová 

vedoucí odboru kanceláře tajemníka 



'4-le- 7epllu á.,.,.o.., 11::!eu.ofuffli 666, 415 O! 7efz.ůce 
zaps3na Y Obchod.nll'n reJ5tňku ,·edeném u Krajskěho soudu,- t"sti nad Labem oddil C, ·dož:ka 6966 

Dodavatel: AmiCom Teplice s. r. o. 

Revoluční 666/ 7 
415 01 Teplice 
Česká republika 

!CENOVÁ NABÍDKA č,:

Zákazník: 

Zakázka: 

Statutární město Teplice 

 
nám. Svobody 2 
415 95 Teplice 
česká republika 

Dodávka a instalace karty Z-24 a Z-32 

Vážená paní  

IČO: 61325546 

DIČ: CZ61325546 
Bankovní spojení: ČSOB 515010523/ 0300 
KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 6966 

STATU 01/03/24 1 
= == 

na základě Vašeho požadavku si Vám dovolujeme předložit cenovou nabídku na dodávku a instalaci karly Z-24 a Z-32 . 

Položka 
. . :, PoCetmii·· .·MJ: '' ,Ce�iit mj. Cena celkem :'' .. 

: : 
,, 

.,: {. 

S0163, S0135 ,Karta Z24, refurbished 2 ks 23 102,50 46 205,00 

Karta je odborné zrepasovaná, nepoškozená a plně funkční (elektronicky testovaná), záruka 12 měslců ode dne dodání. 

S0163, S0135 loprava karty Z24 2 ks 12 302,50 24 605,00 
Záruka na opravu je 6 mésíců, termín opravy je cca 5 týdnů 

S0183 I Karta 232, refurbíshed 1 ks 60 902,50 60 902,50 
Karta je odborně zrepasovaná, nepoškozená a plně funkční (elektronicky testovaná), záruka 12 méslců ode dne dodání. 

S0183 I oprava karty 232 
Záruka na opravu je 6 měsíců, termín opravy je cca 5 týdnů 

Instalace 

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. 

Pozn.: Instalační práce v rámci servisní smlouvy. 

V 50 Cenová nabídka 

Verze 02, platná od 21.10.2016 

Schválil:  

e. 
ISO 9001 

1 ks 

o soub. 

Vypracoval: 
V Teplicích, dne: 

� 

� 
ISO 14001 ISO 27001 

12 977,50 

4 200,00 

12 977,50 

0,00 

01.03.2024 

111 


	page 1
	page 2
	page 3
	page 4
	page 5



